
52. Rada města Stříbra dne 27.01.2021 
 

1 

U S N E S E N Í 
 

52. schůze Rady města Stříbra konané v  termínu dne 27.01.2021 
od 13:00 hodin 

 

Rada města Stříbra: 

I. BERE  NA VĚDOMÍ 

01. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Rady města Stříbra v předloženém rozsahu bez 
připomínek s konstatováním: 
Splněno:   
Nesplněno:  
Vyřazeno:  
Trvá: 28/VII/01, 04, 09; 29/VI/01, 04, 12, 13; 30/V/01, 08, 21; 31/V/01, 02, 04, 13, 14, 15; 

33/VI/01, 12; 34/V/01, 03; 35/VI/01, 13, 14, 37; 37/VI/01; 38/VII/01, 24; 39/VI/01, 03, 12; 
40/VI/01, 03, 12, 17, 18, 19; 41/VI/01, 02, 08, 09, 14, 39; 42/VI/01, 05, 06, 10; 43/IX/01; 
44/IV/11; 45/II/01; 46/IV/01, 03, 04, 12; 47/V/01, 02; 48/VII/01, 29, 30; 49/VI/01, 02, 03, 08, 
12, 15, 19, 20, 21, 27; 50/IV/02, 05, 09   

Prodloužení termínů:  
Plněno průběžně v pracovním pořádku:  
Dlouhodobě sledované úkoly: 
Email ZZSPK z 23.12.2020 včetně příloh. 

02. Vyhodnocení „Plánu prevence kriminality města Stříbra“ za období 2014 – 2020. 
03. Závěrečnou zprávu P4 a P5 k již realizovanému projektu „Bezpečnostní dobrovolník města 

Stříbra v roce 2020“. 
04. Aktualizaci Koncepce prevence kriminality a Bezpečnostní analýzy města Stříbra 2021. 
05. Změnu ve složení Pracovní skupiny prevence kriminality města Stříbra 2021. 
06. Změnu v obsazení členů Bezpečnostní rady a Krizového štábu obce s rozšířenou působností 

Stříbro, která je obsažena v příloze č. 02 a č. 03 tohoto usnesení. 
07. Informace o stavu kotelny na ZŠ Gagarinova Stříbro. 
08. Žádost firmy RSF elektronik o umožnění příjezdu po komunikacích na pozemcích města 

pro výstavbu nové haly (situace příjezdu – viz přílohy). 
09. Žádost TJ Baník Stříbro o souhlas se stavbou a umístěním studny. 
 
II. SCHVALUJE: 

01. Program 51. jednání s doplněním a pozměňovacími návrhy. 
02. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 
03. Žádost Vodohospodářského podniku a. s., Pražská 87/14, 301 00 Plzeň, IČ 62623508 

o uložení části kanalizačního potrubí z PE do pozemků města p. č.: 1354/14, 3500, 3501, 
3502 a 3484 vše v k. ú. Stříbro a dále 1522  v k. ú. Těchlovice, v rámci akce „Stříbro, 
Těchlovice – tlaková kanalizace“. Tento souhlas je potřebný pro projednání zamýšlené 
stavební akce ve sloučeném územním a stavebním řízení. 

04. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k projektové dokumentaci „RSF ELEKTRONIK 
HALA SO 770“ dle žádosti o vyjádření ke společnému povolení společnosti AiP Plzeň 
s. r. o. se sídlem Brojova ulice 16, 326 00 Plzeň IČ: 46885625. 

05. Změnu přílohy č. 8 Organizačního řádu MěÚ – Směrnice o zajišťování stravování 
zaměstnanců MěÚ Stříbro a města Stříbro dle předloženého návrhu. 

06. Znění a uzavření „Smlouvy o užívání autobusového nádraží ve Stříbře“ se společností 
Obchodní společnost: OK-BUS.CZ s. r. o., sídlo: Bolevecká náves 2053/31, 323 00 Plzeň, 
IČO: 02480263, DIC: CZ 02480263, uvedené v příloze č. 04 tohoto usnesení.  

07. Text a uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 4371 o převzetí a odstranění nebo využití 
odpadu se společností EKODEPON s. r. o., se sídlem Lažany 36, 349 01 Černošín, 
IČ 49790927, uvedeného v příloze č. 05 tohoto usnesení. 



52. Rada města Stříbra dne 27.01.2021 
 

2 

08. Znění a uzavření smlouvy o dílo č. HIO SM 006 2021 na vypracování projektové dokumentace 
„Stříbro, DI pro sportovně rekreační areál (SRA) Za stadionem“, uzavřené mezi městem 
Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem,  starostou města a společností D PROJEKT PLZEN 
Nedvěd s. r. o., se sídlem Koterovská 177, 326 00 Plzeň IČ: 263 88 791, DIČ: 263 88 791, 
zastoupenou Ing. Petrem Budínem, statutárním zástupcem společnosti, uvedené v příloze 
č. 06 tohoto usnesení. 

09. Znění a uzavření smlouvy o dílo č. HIO SM 005 2021 na vypracování projektové dokumentace 
pro provádění stavby „Stavební úprava Tř. 5. května ve Stříbře, 1. část“, uzavřené mezi 
městem Stříbrem, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a společností D PROJEKT PLZEN Nedvěd 
s. r. o., se sídlem Koterovská 177, 326 00 Plzeň IČ: 263 88 791, DIČ: 263 88 791 
zastoupenou Ing. Petrem Budínem, statutárním zástupcem společnosti, uvedené v příloze 
č. 07 tohoto usnesení. 

10. Záměr města Stříbra o pokračování projektu „Bezpečnostní dobrovolník města Stříbra“ 
ve volebním období 2018 – 2022, v rozsahu přílohy č. 4,  s podáním žádosti o neinvestiční  
dotaci  poskytovatele MVČR k realizaci tohoto projektu na rok 2021 ve výši 71 400 Kč. 

11. Plán prevence kriminality na období 2021 – 2022 (s přesahem na roky 2023 – 2024). 
12. Dohodu o užívání komunikací na pozemcích ve vlastnictví města pro příjezd na stavbu nové 

haly ve stávajícím areálu RSF Elektronik (dále jen Dohoda) mezi městem Stříbrem, 
zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města a RSF Elektronik spol. s r. o., zastoupenou 
Jiřím Vernerem, jednatelem společnosti, za podmínky, že firma RSF spol. s r. o. zajistí u svých 
smluvních dodavatelů kontinuální čištění komunikací ul. Vodárenská, Forstova, Březová ul., 
výjezd do ul. Tř. 5. května tak, aby nedocházelo k rušení, zhoršení či znemožnění příjezdu 
k nemovitostem v areálu kasáren pro ostatní majitele, uživatele nemovitostí, zákazníky 
provozoven a další. Firma RSF Elektronik spol. s r. o. bude povinna na první výzvu za každé 
jednotlivé porušení této dohody zaplatit městu Stříbru jednorázovou sankci ve výši 10 000 Kč, 
vč. oprávněných nákladů na čištění komunikací ve vlastnictví města. Při soustavném 
porušování této dohody (min. 3 krát), může město Stříbro jednostranně tuto dohodu vypovědět 
bez nároků RSF Elektronik spol. s r. o. uplatnit škodu za přerušení, znemožnění stavby haly 
na městě Stříbře, popř. organizacích města Stříbra. Dohoda tvoří přílohu č. 08 tohoto 
usnesení. 

13. Ukončení  Smlouvy o zajištění dodávky obědů pro klienty Pečovatelské služby města Stříbra 
(dále jen Smlouva), mezi městem Stříbrem, Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro a SOŠ 
Stříbro, Benešova 508, 349 01 Stříbro, v souladu s článkem IV. 1). Podmínky ukončení 
Smlouvy – text Smlouvy je uveden v příloze č. 09 tohoto usnesení. 

14. Výstavbu studny na městském pozemku, která bude ve vlastnictví města Stříbra. V období 
od jara do konce podzimu bude voda využívána v rámci podpory sportu organizací TJ Baník 
Stříbro, v zimním období bude voda využívána pro ledovou plochu města Stříbra. Stavební 
práce budou provedeny dle PD předložené organizací TJ Baník Stříbro. 

15. Navýšení počtu dětí v předškolní třídě v MŠ Soběslavova z 24 na 26 dětí z důvodu 
přistěhování dvou dětí v předškolním věku do města Stříbra. 

 
III. NESCHVALUJE: 

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 
02. Vydání souhlasného stanoviska žadateli, firmě MONTPROJEKT, a. s., středisko Domažlice, 

IČO: 28494032, zastoupené projektantem p. Tomášem Váchalem, k předložené projektové 
dokumentaci – souhlas se stavbou a k povolení vstupu na pozemky města Stříbra 
p. p. č. 1025/93, 1025/103, 933/20, 933/26 a 933/12 v k. ú. Stříbro v rámci stavby „Stříbro, TC, 
p. č. 821/70 – kNN“. 

03. Poskytnutí finančního daru Xxxx, nar. Xxxx, Stříbro, na závod psích spřežení LEKKAROD 
2021. 

04. Žádost TJ Baník Stříbro o souhlas se stavbou a umístěním studny. 
 
IV. ODROČUJE: 

01. Majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto usnesení. 



52. Rada města Stříbra dne 27.01.2021 
 

3 

02. Umístění nového sjezdu pro napojení pozemku p. č. 834/5 k. ú. Stříbro, ulice Na Vinici, 
dle předložené žádosti a projektové dokumentace zpracované panem Janem Miškou, Xxxx, 
Xxxx, ČKAIT 0201885. 

03. Závěr, že město Stříbro nemá připomínek k záměru výstavby veřejné čerpací stanice LPG dle 
předloženého návrhu společnosti ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s. r. o., se sídlem Jižní 
870/2, Slezské předměstí v Hradci Králové, IČ: 64792374. 

 
V. UKLÁDÁ: 

01. Zajistit všechny administrativní a jiné majetkoprávní úkony uvedené v příloze č. 01 tohoto 
usnesení. 

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 

02. Informovat žadatele Vodohospodářský podnik a. s., Pražská 87/14, 301 00 Plzeň, 
IČ 62623508 o výsledku projednání podané žádosti o uložení části kanalizačního potrubí z PE 
do pozemků města p. č.: 1354/14, 3500, 3501, 3502 a 3484 vše v k. ú. Stříbro a dále 1522  
v k. ú. Těchlovice, v rámci akce „Stříbro, Těchlovice – tlaková kanalizace“ a zajistit všechny 
administrativní úkony a náležitosti související s podanou žádostí. 

     
 Z: vedoucí HIO  

  T: 15.02.2021  

03. Informovat žadatele pana Jana Mišku, Xxxx, Xxxx, o rozhodnutí Rady města Stříbra ve věci 
podané žádosti o umístění nového sjezdu pro napojení pozemku p. č. 834/5 k. ú. Stříbro. 

  Z:  vedoucí HIO  
  T:  15.02.2021 

04. Informovat žadatele, společnost AiP Plzeň s. r. o. se sídlem Brojova ulice 16, 326 00 Plzeň 
IČ: 46885625 o výsledku projednání žádosti o vyjádření ke společnému povolení k projektové 
dokumentaci „RSF ELEKTRONIK HALA SO 770“.     
  Z: vedoucí HIO   
  T: 08.02.2021 

05. Informovat žadatele společnost ATELIER H1 & ATELIER HÁJEK s. r. o., se sídlem Jižní 
870/2, Slezské předměstí v Hradci Králové, IČ: 64792374 o výsledku projednání žádosti 
o vyjádření k záměru výstavby veřejné čerpací stanice LPG dle předloženého návrhu. 

 Z: vedoucí HIO  
  T: 08.02.2021 

06. Informovat žadatele, firmu MONTPROJEKT, a. s., středisko Domažlice, IČO: 28494032, 
zastoupenou projektantem p. Tomášem Váchalem, o rozhodnutí Rady města Stříbra ohledně 
vydání stanoviska k předložené projektové dokumentaci – souhlas se stavbou a k povolení 
vstupu na pozemky města Stříbra p. p. č. 1025/93, 1025/103, 933/20, 933/26 a 933/12 
v k. ú. Stříbro v rámci stavby „Stříbro, TC, p. č. 821/70 - kNN“.     
  Z: vedoucí HIO MěÚ  
  T: 19.02.2021 

07. Zapracovat změnu přílohy č. 08  Organizačního řádu MěÚ - Směrnice o zajišťování stravování 
zaměstnanců MěÚ Stříbro a města Stříbro dle předloženého návrhu. 

 Z: vedoucí FO 
  T: 28.02.2021 

08. Vypovědět smlouvu o poskytování stravenek. 

 Z: tajemník MěÚ 
 T: 31.01.2021  

09. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením „Smlouvy o užívání 
autobusového nádraží ve Stříbře“ se společností Obchodní společnost: OK-BUS.CZ s. r. o., 



52. Rada města Stříbra dne 27.01.2021 
 

4 

sídlo: Bolevecká náves 2053/31, 323 00 Plzeň, IČO: 02480263, DIC: CZ 02480263, uvedené 
v příloze č. 04 tohoto usnesení. 

 Z: místostarosta města 
  T: 28.02.2021 

10. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě  
č. 4371 o převzetí a odstranění nebo využití odpadu se společností EKODEPON s. r. o., se 
sídlem Lažany 36, 349 01 Černošín, IČ 49790927.     
  Z: starosta města  
  T: 01.02.2021 

11. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o dílo č. HIO SM 006 2021 
na vypracování projektové dokumentace „Stříbro, DI pro sportovně rekreační areál (SRA) 
Za stadionem“, uzavřené mezi městem Stříbrem, se sídlem Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem, starostou města 
a společností D PROJEKT PLZEN Nedvěd s. r. o. se sídlem Koterovská 177, 326 00 Plzeň 
IČ: 263 88 791, DIČ: 263 88 791 zastoupenou Ing. Petrem Budínem, statutárním zástupcem 
společnosti.     
  Z: HIO    
  T: 08.02.2021 

12. Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s uzavřením smlouvy o dílo č. HIO SM 005 2021 
na vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby „Stavební úprava Tř. 5. května 
ve Stříbře, 1. část“, uzavřené mezi městem Stříbrem, se sídlem  Masarykovo nám. 1, Stříbro, 
IČ: 00260177, DIČ: CZ00260177, zastoupeným Martinem Záhořem,  starostou města 
a společností D PROJEKT PLZEN Nedvěd s. r. o. se sídlem Koterovská 177, 326 00 Plzeň 
IČ: 263 88 791, DIČ: 263 88 791 zastoupenou Ing. Petrem Budínem, statutárním zástupcem 
společnosti.     
  Z: vedoucí HIO   
  T: 08.02.2021 

13. Zabezpečit administrativní opatření spojené s realizací prevence kriminality na území města 
Stříbra a pokračováním projektu „Město Stříbro – Bezpečnostní dobrovolník 2021“ na území 
města Stříbra ve volebním období 2018 – 2022. 

                                                            Z: starosta města, manaž. PK
 T: 15.02.2021 

14. Zajistit potřebné administrativní náležitosti spojené se změnami v obsazení členů 
Bezpečnostní rady a Krizového štábu obce s rozšířenou působností Stříbro. 

                                  Z: starosta města 
  T: 31.01.2021 

15. Dopracovat PD včetně aktualizace výkazu výměr a připravit vyhlášení VZ týkající se stavu 
kotelny na ZŠ Gagarinova. V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.   
      
  Z:  vedoucí HIO   
  T:  28.02.2021 

16. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením Dohody o užívání 
komunikací na pozemcích ve vlastnictví města pro příjezd na stavbu nové haly ve stávajícím 
areálu RSF Elektronik, vč. zapracování schválené podmínky do Dohody. V pracovním pořádku 
zajistí vedoucí HIO.     
  Z:  vedoucí HIO   
  T:  28.02.2021 

 

17. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s ukončením  Smlouvy o zajištění 
dodávky obědů pro klienty Pečovatelské služby města Stříbra (dále jen Smlouva), mezi 



52. Rada města Stříbra dne 27.01.2021 
 

5 

městem Stříbrem, Masarykovo nám. 1, 349 01 Stříbro a SOŠ Stříbro, Benešova 508, 349 01 
Stříbro, v souladu s článkem IV. 1).  

  Z:  vedoucí HIO  
  T:  28.02.2021  
  

18. Informovat zástupce TJ Baník Stříbro o rozhodnutí Rady města Stříbra ve věci podání žádosti 
TJ Baník Stříbro o souhlas s provedením stavby a umístěním studny. 

  Z: vedoucí HIO 
  T: 28.2.2021 

19. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s rozhodnutím Rady města Stříbra 
ve věci schválení výstavby studny na městském pozemku, která bude ve vlastnictví města 
Stříbra. V období od jara do konce podzimu bude voda využívána v rámci podpory sportu 
organizací TJ Baník Stříbro, v zimním období bude voda využívána pro ledovou plochu města 
Stříbra. Stavební práce budou provedeny dle PD předložené organizací TJ Baník Stříbro. 

 
  Z: vedoucí HIO 

  T: 28.2.2021 

20. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené s navýšením počtu dětí v předškolní třídě 
v MŠ Soběslavova z 24 na 26 dětí z důvodu přistěhování dvou dětí v předškolním věku do 
města Stříbra.     
  Z:  ředitelka MŠ   
  T:  15.02.2021 

 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………..                                                        ……………………………. 

Martin Záhoř                           Bc. Karel Lukeš 
starosta města              místostarosta města  



Příloha č. 01 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 

 1  

 

MAJETKOPRÁVNÍ ÚKONY 

RADA MĚSTA SCHVALUJE: 
I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 

2. 
Záměr pronájmu pozemků: 

• část pozemku p. č. 190/42 lesní pozemek o výměře 45 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 4 

• část pozemku p. č. 190/43 lesní pozemek o výměře 41 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 5 

• část pozemku p. č. 190/44 lesní pozemek o výměře 37 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 6 

• část pozemku p. č. 190/45 lesní pozemek o výměře 47 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 7 

• část pozemku p. č. 190/46 lesní pozemek o výměře 56 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Stříbro za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 3 

• část pozemku p. č. st. 285 lesní pozemek o výměře 53 m2 - plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 1 

• část pozemku p. č. st. 286 lesní pozemek o výměře 40 m2 – plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 2 

• část pozemku p. č. st. 287 lesní pozemek o výměře 27 m2 – plocha pod dočasnými 
stavbami (kolna, wc) v k. ú. Butov  

za účelem pronájmu pozemku pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností. 
 
II. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE 

1. 
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 1050282003 na převod pronájmu pozemku p. č. 245/1  o výměře 
44 m2  ostatní plocha v k. ú. Stříbro, na výhradního dědice paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx, 
s platností od 01.02.2021 za částku 396 Kč dle nových zásad pro stanovení cen pronajímaných a 
propachtovaných pozemků. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a 
účinných v den uzavření smlouvy. 
 
III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

1. 
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě zemní kabelové vedení NN  „Stříbro, TC, 
Jabloňová, p. č. 1402/430, kNN, IV-12-0014202/1/VB“, na pozemku p. č. 1402/129, orná půda, 
v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak 
je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3779-581/2019 potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov 
dne 21.09.2020. Celková výměra věcného břemene je 14 m2. Smlouva se uzavírá se společností 
ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8,PSČ 405 02, 
IČ: 24729035, zastoupenou společností STEMONT JS s. r. o.  IČ 27971589, se sídlem Hřbitovní 281, 
346 01 Horšovský Týn. Služebnost spočívající ve smyslu práva umístit, provozovat, opravovat 
a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu 
a modernizaci. 
Tato služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu 1.000 Kč, (Jeden tisíc 
korun českých), ke které bude připočtena platná DPH. Celkem 1.210 Kč včetně DPH. 
 
IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI  – ČERVENÁ LÁVKA 
STŘÍBRO 

1. 
Uzavření smlouvy na zřízení služebnosti č. PVL-1560/2020/SML,  na pozemku p. č. 3227/9 – vodní 
plocha, v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného na listu vlastnictví č. 17, v rozsahu 
jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3790-430/2020 potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP 



Příloha č. 01 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 

 2  

 

Tachov dne 19.11.2020. Jedná se o statické zajištění Červené lávky, Stříbro, zrekonstruované 
v rámci  akcí „Návrh opatření, Stříbro – Červená lávka“ a „Oprava opěr Červené lávky přes Mži 
– Stříbro“. Smlouva se  uzavírá se společností Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 
3178/8, Praha 5 IČO 70889953, doručovací adresa Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, 
Denisovo nábřeží 14, Plzeň. Město Stříbro je oprávněný a Povodí Vltavy, státní podnik je povinný. 
Povinný je povinen strpět stav, který existuje, to znamená, že na části Pozemku je umístěn Objekt. 
Vedle toho je povinný povinen strpět přístup k Objektu za účelem jeho pravidelné revize a údržby, 
přístup v případě jeho poruchy nebo havárie a přístup za účelem plnění všech dalších povinností, 
které s provozováním Objektu souvisejí. 
Tato služebnost se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu 10.000 Kč, (Deset tisíc korun českých), 
ke které bude připočtena platná DPH. 
 
 
RADA MĚSTA NESCHVALUJE: 
I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 
3. 
Záměr pronájmu  pozemku p. č. 254/20 ostatní plocha o výměře cca 150 m2 z celkových 4555 m2 

v k. ú. Butov za účelem zajištění přístupu k pozemku žadatele. 
 
 
RADA MĚSTA ODROČUJE: 
I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 

1. 
Záměr pronájmu pozemků: 

• pozemku p. č. 190/49 lesní pozemek o výměře 26 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Stříbro za účelem pronájmu pozemku pod chatou 

• část pozemku p. č. 190/97 lesní pozemek o výměře  9 m2 v k. ú. Stříbro přístavba chaty 
v k. ú. Stříbro   

• část pozemku p. č. 190/98 lesní pozemek o výměře 7 m2 v k. ú. Stříbro přístavba chaty 
v k. ú. Stříbro  

• část pozemku p. č. 190/1 lesní pozemek o výměře  cca 115 m2 v k. ú. Stříbro (terén)  
za účelem pronájmu pozemku pod stavbou a uvedení do souladu se skutečností. 
 
 
RADA MĚSTA UKLÁDÁ: 
I. NÁVRH NA VYHLÁŠENÍ ZÁMĚRU PACHTU, PRONÁJMU, VÝPŮJČKY 

2. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se zveřejněním záměru pronájmu pozemků: 

• část pozemku p. č. 190/42 lesní pozemek o výměře 45 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 4 

• část pozemku p. č. 190/43 lesní pozemek o výměře 41 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 5 

• část pozemku p. č. 190/44 lesní pozemek o výměře 37 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 6 

• část pozemku p. č. 190/45 lesní pozemek o výměře 47 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 7 

• část pozemku p. č. 190/46 lesní pozemek o výměře 56 m2 plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Stříbro za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 3 

• část pozemku p. č. st. 285 lesní pozemek o výměře 53 m2 - plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 1 



Příloha č. 01 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 

 3  

 

• část pozemku p. č. st. 286 lesní pozemek o výměře 40 m2 – plocha zastavěná chatou 
v k. ú. Butov za účelem pronájmu pozemku pod stavbou č. 2 

• část pozemku p. č. st. 287 lesní pozemek o výměře 27 m2 – plocha pod dočasnými 
stavbami (kolna, wc) v k. ú. Butov  

za účelem pronájmu pozemku pod stavbami a uvedení do souladu se skutečností. 
      
  Z: vedoucí HIO MěÚ 

  T: průběžně 
II. NÁVRH NA PŘEVOD NÁJEMNÍ SMLOUVY NA DĚDICE 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené se schválením dodatku č. 1 k nájemní smlouvě 
č. 1050282003 na převod pronájmu pozemku p. č. 245/1  o výměře 44 m2  ostatní 
plocha v k. ú. Stříbro, na výhradního dědice paní Xxxx, bytem 349 01 Stříbro, Xxxx, s platností od 
01.02.2021 za částku 396 Kč dle nových zásad pro stanovení cen pronajímaných a propachtovaných 
pozemků. Nájemné je osvobozeno od DPH podle právních předpisů platných a účinných v den 
uzavření smlouvy.  

 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně 

III. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI INŽENÝRSKÉ SÍTĚ 

1. 
Zajistit veškeré administrativní úkony s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti inženýrské sítě 
zemní kabelové vedení NN „Stříbro, TC, Jabloňová, p. č. 1402/430, kNN, IV-12-0014202/1/VB“, 
na pozemku p. č. 1402/129, orná půda, v katastrálním území Stříbro, v obci Stříbro, zapsaného 
na listu vlastnictví č. 1, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu č. 3779-581/2019 
potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 21.09.2020. Celková výměra věcného břemene je 
14 m2. Smlouva se uzavírá se společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Děčín, Děčín IV-
Podmokly, Teplická 874/8,PSČ 405 02, IČ: 24729035, zastoupenou společností STEMONT JS s. r. o.  
IČ 27971589, se sídlem Hřbitovní 281, 346 01 Horšovský Týn. Služebnost spočívající ve smyslu 
práva umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené 
nemovitosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci. 
Tato služebnost inženýrské sítě se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu za 1.000 Kč, (Jeden tisíc 
korun českých), ke které bude připočtena platná DPH. Celkem 1.210 Kč včetně DPH. 
     
 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně  

IV. NÁVRH NA UZAVŘENÍ SMLOUVY NA ZŘÍZENÍ SLUŽEBNOSTI  – ČERVENÁ LÁVKA STŘÍBRO 

1. 

Zajistit veškeré administrativní úkony s uzavřením smlouvy na zřízení služebnosti č. PVL-
1560/2020/SML, na pozemku p. č. 3227/9 – vodní plocha, v katastrálním území Stříbro, v obci 
Stříbro, zapsaného na listu vlastnictví č. 17, v rozsahu jak je zobrazeno v geometrickém plánu 
č. 3790-430/2020 potvrzeném KÚ pro Plzeňský kraj, KP Tachov dne 19.11.2020. Jedná se o statické 
zajištění Červené lávky, Stříbro, zrekonstruované v rámci  akcí „Návrh opatření, Stříbro – 
Červená lávka“ a „Oprava opěr Červené lávky přes Mži – Stříbro“. Smlouva se  uzavírá se 
společností Povodí Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 3178/8, Praha 5 IČO 70889953, 
doručovací adresa Povodí Vltavy, státní podnik, závod Berounka, Denisovo nábřeží 14, Plzeň. Město 
Stříbro je oprávněný a Povodí Vltavy, státní podnik je povinný. Povinný je povinen strpět stav, který 
existuje, to znamená, že na části Pozemku je umístěn Objekt. Vedle toho je povinný povinen strpět 
přístup k Objektu za účelem jeho pravidelné revize a údržby, přístup v případě jeho poruchy nebo 
havárie a přístup za účelem plnění všech dalších povinností, které s provozováním Objektu souvisejí. 
Tato služebnost se zřizuje úplatně za jednorázovou náhradu 10.000 Kč, (Deset tisíc korun českých), 
ke které bude připočtena platná DPH.     
 Z: vedoucí HIO MěÚ 
 T: průběžně  



Příloha č. 02 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 



Příloha č. 03 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 



 
 
 

Příloha č. 04 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 
Smlouva  

o užívání autobusového nádraží ve Stříbře 

 
 

1. Smluvní strany 
 
Město Stříbro 

Sídlo: Masarykovo nám. 1, Stříbro, PSČ 34901 

IČO: 00260177, DIC: CZ00260177 

bankovní spojení ČSOB, a.s., č. ú. 112595803/0300  
Zastoupeno: Martinem Záhořem, starostou města   
(dále jen „provozovatel“) 
 
a 
 
Obchodní společnost: OK-BUS.CZ s.r.o. 
Sídlo: Bolevecká náves 2053/31, 323 00 Plzeň 

IČO: 02480263, DIC : CZ 02480263 
Zápis v obchodním rejstříku:  
C 29340 vedená u Krajského soudu v Plzni 
Zastoupená: Janem Kubíkem, jednatelem společnosti 
(dále jen „dopravce“) 
 
uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu. 
 
 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Provozovatel je vlastníkem souvislých zpevněných ploch tvořících autobusové nádraží 
přiléhající k  Benešově ulici ve městě Stříbro (dále jen „AN“), které se nachází na pozemcích 
p.č. 3225/20, p.č. 3225/1, st. p.č. 602, st. p.č. 603 p.č. 3586 a p.č. 3372, katastrální území 
Stříbro, obec Stříbro, vše zapsané v Katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro 
Plzeňský kraj, katastrálním pracovištěm Tachov na LV 1. Přesný rozsah ploch pozemků 
využívaných jako AN je znázorněn v situačním zákresu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy 
a dále autobusových zastávek uvedených v jízdním řádu Stříbro, Těchlovice, Stříbro – 
hotel Branka, Stříbro – rozc. k nádraží, Stříbro – žel. st. 

2.2. Provozovatel se touto smlouvou zavazuje umožnit soukromému dopravci coby subjektu 
zajišťujícímu dopravu zaměstnanců soukromé společnosti IDEAL AUTOMOTIVE Bor s.r.o., 
užívat AN k vjezdu a odjezdu autobusů dopravce a dále výše vyjmenovaných autobusových 
zastávek. Užívání AN a vyjmenovaných autobusových zastávek k vjezdu a odjezdu autobusů 
dopravce se sjednává jako nevýlučné. 

2.3. Vjezd a stání autobusů dopravce na AN z důvodů nesouvisejících se schváleným 
jízdním řádem dopravce nejsou předmětem této smlouvy. 

 

3. Závazky smluvních stran 

3.1. Provozovatel se zavazuje 

a) zajistit dopravci vjezd do prostoru AN a odjezd z něho, včetně provádění letní a zimní 
údržby plochy AN a vyjmenovaných autobusových zastávek. 

b) umožnit dopravci příjezd a odjezd autobusů z příslušných stanovišť, 



 
 
 

Příloha č. 04 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

c) umožnit přistavení autobusu dopravce k zajištění spoje na příslušné stanoviště před 
stanoveným odjezdem dle jízdního řádu, aby byla zajištěna dostatečná doba pro 
nástup cestujících, 
 

3.2. Dopravce se zavazuje 

a) označit odjezdové stanoviště (označník) názvem cílové stanice (zastávky) a vyvěsit 
na něm jízdní řád autobusové linky dopravce, 

b) dodržovat jízdní řád z hlediska časů příjezdů a odjezdů na příslušná stanoviště 
autobusů, 

c) užívat příslušná příjezdové a odjezdová stanoviště jen za účelem vystoupení a 
nastoupení cestujících a vyložení a naložení zavazadel, 

d) autobusy krátkodobě odstavovat jen v prostoru k tomu určeném, 
e) v prostoru AN a autobusových zastávek nezanechávat odpad a nečistoty z autobusů, 

neprovádět čištění a mytí autobusů, manipulaci s ropnými a jinými škodlivými látkami 
a údržbu a opravy autobusů, 

f) při užívání prostoru AN a autobusových zastávek nijak neomezovat vjezdy a odjezdy 
autobusů ostatních dopravců do prostor AN. 

3.3. Smluvní strany se zavazují ohledně užívání AN a autobusových zastávek dodržovat 
příslušné právní předpisy, jakož i závazná nařízení správních orgánů.  

3.4. Vznikne-li porušením této smlouvy škoda, je smluvní strana, která za vznik škody 
odpovídá, povinna ji nahradit druhé smluvní straně. 

 

4. Úplata 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s umožněním vjezdu a odjezdu autobusů 
soukromého dopravce a zajištěním nezbytné údržby autobusového nádraží a autobusových 
zastávek se dopravce zavazuje uhradit každoročně jednorázovou částku 60.000 Kč za podíl 
na údržbě autobusového nádraží a autobusových zastávek. K této částce bude vždy 
připočtena DPH dle aktuálně platných právních předpisů. Zdanitelné plnění je vždy 
k 01.02. příslušného kalendářního roku. 

4.2. Částka uvedená v čl. 4.1 je splatná na základě daňového dokladu vystaveného 
provozovatelem se sjednanou čtrnáctidenní splatností počínající běžet dnem vystavení 
daňového dokladu. Daňové doklad bude dopravci zasílán především elektronicky na 
adresu …………………………. Případné námitky dopravce vůči obsahu vystaveného 
daňového dokladu musejí být u provozovatele uplatněny bez zbytečného odkladu, a to 
včetně uvedení konkrétního důvodu, ve kterém dopravce spatřuje nesprávnost. Námitky je 
nutné uplatnit elektronicky zasláním na emailovou adresu provozovatele: 
faktura@mustribro.cz.  

4.3. Za rok 2021 bude fakturována poměrná částka za období od doby trvání smlouvy do 
konce roku, tj. 55.000 Kč bez DPH. 

 

5. Doba trvání a zrušení smlouvy 

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 1. 2. 2021.  

5.2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Platnost a účinnost smlouvy lze ukončit kdykoliv po 
vzájemné dohodě smluvních stran. Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran s 3 
měsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem v měsíci následujícím po měsíci, v němž 
byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně.  

5.3. Kterákoli ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu písemně vypovědět bez 
výpovědní doby, neodstranila-li druhá smluvní strana následky porušení této smlouvy, 



 
 
 

Příloha č. 04 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

kterého se dopustila, nebo neupustí-li od porušování této smlouvy ani v přiměřené lhůtě, 
kterou jí k tomu písemně stanovila smluvní strana dotčená porušováním smlouvy. 

 

6. Společná a závěrečná ujednání  

6.1. Veškeré změny této smlouvy musí být učiněny písemným ujednáním smluvních stran v 
téže formě, v jaké je uzavřena tato smlouva, jinak se k nim nepřihlíží.  

6.2. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, platí pro práva a povinnosti smluvních 
stran ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

6.3. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každé smluvní straně náleží po 
jednom z nich. 

6.4. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu, která obsahuje veškeré podmínky vztahující 
se k ujednanému předmětu vzájemného plnění, uzavřely po jednání svých zástupců, zralé 
úvaze a důkladném posouzení, na základě svobodné a vážné vůle prosté omylu, nikoliv v 
tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční 
podpisy. 

6.5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany prohlašují, že žádnou část této smlouvy 
nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění. 

6.6.  Město Stříbro ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění, potvrzuje že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany 
města Stříbro veškeré stanovené podmínky, které jsou obligatorní pro platnost tohoto 
právního jednání. Smlouvu schválila Rada Města Stříbra na svém 52. jednání dne 27.1.2021. 

 

Přílohy: 

1 – situační zákres AN 

 

Ve Stříbře dne ….     V Plzni dne …. 

 

 

_____________________    _____________________ 

 Město Stříbro OK-BUS.CZ s.r.o. 
 Martin Záhoř Jan Kubík 

 starosta města jednatel společnosti 

 

 

 



Příloha č. 05 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 
 
 
 
 
 



Příloha č. 05 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 05 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 



 
 

Příloha č. 06 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

str. 1/4 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 
IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.  

 

 

SMLOUVA O DÍLO HIO SM 006 2021 
(uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

číslo smlouvy objednatele:  

číslo smlouvy zhotovitele:  05/2021  

 

a) SMLUVNÍ STRANY 

 
OBJEDNATEL: 
 
   MĚSTO STŘÍBRO 
   zastoupené Martinem Záhořem, starostou 
   Masarykovo nám. 1 
   349 01 Stříbro 
    IČ : 00260177 
  DIČ : CZ00260177  
     Bankovní spojení : ČSOB Stříbro 
              běž. účet č. :    112595926 / 0300 

 
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY: 

1. ve věcech technických :  Martin Záhoř, starosta města Stříbra 
Telefon, fax, e-mail :  374 801 102 , 374 622 331, zahor@mustribro.cz  ,  
 

2. ve věcech smluvních : Martin Záhoř, starosta města  
 Telefon, fax, e-mail : 374 801 102 , 374 622 331,  zahor@mustribro.cz 
 
 
ZHOTOVITEL : 
 
   D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.  

   Útušice 66, 332 09 Štěnovice 
   Pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň 
  IČ  : 26388791 
  DIČ  : CZ26388791 

     Bankovní spojení : Komerční banka a.s., Plzeň  
                  běž. účet  :  35-5640260217/0100 

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY:  

1. ve věcech technických: ing. Karel Nedvěd 
Telefon, fax, e-mail : 377 483 323, 377 483 324, 602 477 321, utusice@dprojekt.cz 

2. ve věcech právních:  

• statutární zástupce ing. Petr Budín  
Telefon, fax, e-mail : 377 483 328, 377 483 324, 724 091 251, budin@dprojekt.cz 

 
• statutární zástupce Hana Nedvědová 

Telefon, fax, e-mail : 377 916 509, 377 917 805, nedvedova@dprojekt.cz 
 



 
 

Příloha č. 06 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

str. 2/4 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 
IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.  

 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239 

 

 

 

 

b) PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat před-
mět plnění níže specifikovaný: 
 

Stříbro, DI pro sportovně rekreační areál (SRA) " Za stadionem " 
Dopravní infrastruktura pro výstavbu areálu 

 
Vypracování projektové dokumentace pro vydání společného povolení stavby MK (DUSP) (dle pří-
lohy č.11 vyhl. 499/2006 Sb. v platném znění vyhl.405/2017 Sb.), inženýrská činnost, související pod-
klady a dokumentace a dokladová část (v rozsahu kalkulace ze dne 14.12.2021 - viz příloha SOD) 
 

 
DOKUMENTACE BUDE PŘEDÁNA V POČTU:   

a) 6 paré + 1x digitálně na CD 
b) 2x dokladová část 

 vícetisky nejsou zahrnuty v ceně 

 

c) ČAS  PLNĚNÍ :  

a) Dokumentace DUSP                                 09/2021 

 

d) MÍSTO PLNĚNÍ:  

pracoviště objednatele, objednatel potvrzuje převzetí podpisem předávacího protokolu 

 

e) CENA 

Podle zákona o cenách č.526/90 Sb. §2 cena sjednána dohodou jako nejvýše přípustná ve výši 

450 600,00 Kč (bez DPH) 
94 626,00  Kč (DPH ve výši 21 %) 

                                                  545 226,00 Kč (celkem včetně DPH) 
 

FAKTURACE: 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli  cenu  díla  na  základě  faktur po předání dokončeného díla 
specifikovaného v předmětu plnění, vystavených zhotovitelem po splnění dílčích předmětů plnění.  

2. Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých částí předmětu díla 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že faktury jsou objednatelem splatné ve lhůtě splatnosti, která či-
ní 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Tento peněžitý závazek je splněn připsáním fakturo-
vané částky na účet zhotovitele u jeho banky. 

4. Faktura bude vystavena na: adresu objednatele 

5. Faktura bude odeslána na: adresu objednatele 

 



 
 

Příloha č. 06 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

str. 3/4 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 
IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.  

 

 

f) ODPOVĚDNOST  ZA  VADY: 

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací v souladu s ustanovením § 560 zákona 513/91 Sb. Zá-
ruka na dílo 60 měsíců od dodání díla. 

 

g) LICENČNÍ UJEDNÁNÍ  
 
1.Zhotovitel uděluje v souladu s ustanovením § 2358 a násl. Občanského zákoníku objednateli výhradní 
oprávnění k výkonu práva dílo užít v rozsahu stanoveném touto smlouvou („Licence“). Jedná se o nevypovědi-
telné, výhradní, převoditelné a neomezené právo k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění díla nebo jeho částí 
dalším osobám.  
 
2. Licence dle této smlouvy se poskytuje objednateli celosvětově na celou dobu trvání majetkových práv k 
výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele. Objednatel není povinen poskytnutou výhradní licenci využít. Výhradní 
licence je udělena i pro účely vypracování případných dalších fází studie a pro její provedení.  
 
3. V rámci poskytnuté licence je objednatel zejména oprávněn užít dílo ke zpracování všech stupňů projektové 
dokumentace a provedení díla, a to k územnímu řízení a pro vydání územního rozhodnutí, ke stavebnímu 
řízení a pro vydání stavebního povolení, pro vypracování dokumentace pro provedení stavby, pro výběr doda-
vatele stavby, pro účely provedení stavby samé, a to v celku nebo v části, a pro výkon souvisejícího autorské-
ho dozoru, popřípadě též jiné dokumentace nezbytné pro provedení stavby jakožto rozmnoženiny autorského 
díla, pro uvedení stavby do provozu a užívání, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a pro 
kolaudaci stavby, dle uvážení objednatele.  
 
4. Objednatel je oprávněn práva tvořící součást licence dle této smlouvy poskytnout třetí osobě, a to ve stej-
ném či menším rozsahu, v jakém je objednatel oprávněn užívat práv  
z licence.  
 
5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí licence zhotovitelem objednateli je již zahrnuta v 
ceně díla. 
 
6. Veškerá oprávnění dle výše uvedeného přechází na objednatele okamžikem předání díla objednateli. 
 

 

h) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení, 
který se sjednává ve výši 0,05 % (bez DPH) z dlužné částky za každý den prodlení, max. však 10% z ceny 
díla.  

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu plnění a předání díla ve výši 0,1% (bez DPH) z ceny díla za každý 
den prodlení, max. však 25% z ceny díla.  

3. Za vadné plnění činí pokuta 0,5 % (bez DPH) z ceny díla. Tuto pokutu zhotovitel neplatí, odstraní – li vady 
do 10 pracovních dnů od sdělení objednatele, nedohodnou-li se jinak.  

4. Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné jen formou písemných, číslovaných a oboustranně podepsaných 
dodatků.  

5. Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

6. Vlastnictví k předanému dílu (tj. právo objednatele užít dílo v rozsahu a způsobem daným charakterem díla 
přechází na objednatele a uživatele dnem úhrady faktury. Objednatel je oprávněn použít dílo, předmět této 
smlouvy, jen výlučně pro účely vyplývající z přípravy a realizace této akce. Zaplacením díla přechází autor-
ská práva bez výjimky na objednatele díla. 



 
 

Příloha č. 06 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

str. 4/4 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 
IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.  

 

7. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavby dle díla jím zhotoveného nebude sám bez předchozího pro-
jednání a odsouhlasení objednatelem provádět zásahy do projektové dokumentace (např. na požadavek 
stavby).  

8. Součástí smlouvy není ujednání o výkonu autorského dozoru s tím, že v této části bude smlouva doplněna 
při realizaci stavby.  

9. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné, musí být 
dohodnuto jejich provedení i cena očíslovaným dodatkem k této smlouvě 

 

 

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel,1 vyhotovení 
zhotovitel. 

 

 

PŘÍLOHY:  Příloha č. 1 – Kalkulace ceny (1 list) 

 

 

 

 

Ve Stříbře dne V Útušicích dne 14.1.2021 

Objednatel (razítko, podpis) Zhotovitel (razítko, podpis) 

 



 

 

Příloha č. 07 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

str. 1/4 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 
IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.  

 

 

SMLOUVA O DÍLO  
č. HIO SM 005 2021 

(uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník) 

číslo smlouvy objednatele:  

číslo smlouvy zhotovitele:  04/2021  

 

a) SMLUVNÍ STRANY 

 

OBJEDNATEL: 

 

   MĚSTO STŘÍBRO 
   zastoupené Martinem Záhořem, starostou 
   Masarykovo nám. 1 
   349 01 Stříbro 
    IČ : 00260177 
  DIČ : CZ00260177  
     Bankovní spojení : ČSOB Stříbro 
              běž. účet č. :    112595926 / 0300 

 
OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY: 

1. ve věcech technických :  Martin Záhoř, starosta města Stříbra 
Telefon, fax, e-mail :  374 801 102 , 374 622 331, zahor@mustribro.cz  ,  
 

2. ve věcech smluvních : Martin Záhoř, starosta města  
 Telefon, fax, e-mail : 374 801 102 , 374 622 331,  zahor@mustribro.cz 
 
 

ZHOTOVITEL : 

 

   D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o.  

   Útušice 66, 332 09 Štěnovice 
   Pracoviště: Koterovská 177, 326 00 Plzeň 
  IČ  : 26388791 
  DIČ  : CZ26388791 

     Bankovní spojení : Komerční banka a.s., Plzeň  
                  běž. účet  :  35-5640260217/0100 

OSOBY OPRÁVNĚNÉ JEDNAT A PODEPISOVAT VE VĚCECH TÉTO SMLOUVY:  

1. ve věcech technických: ing. Karel Nedvěd 
Telefon, fax, e-mail : 377 483 323, 377 483 324, 602 477 321, utusice@dprojekt.cz 

2. ve věcech právních:  

• statutární zástupce ing. Petr Budín  
Telefon, fax, e-mail : 377 483 328, 377 483 324, 724 091 251,  budin@dprojekt.cz 

 



 

 

Příloha č. 07 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

str. 2/4 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 
IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.  

 

• statutární zástupce Hana Nedvědová 
Telefon, fax, e-mail : 377 916 509, 377 917 805, nedvedova@dprojekt.cz 

 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239 

 

 

 

 

 

 
b) PŘEDMĚT PLNĚNÍ 

Zhotovitel se zavazuje za podmínek, uvedených v této smlouvě dodat a objednatel se zavazuje odebrat před-
mět plnění níže specifikovaný: 
 

STAVEBNÍ ÚPRAVA TŘÍDY 5.KVĚTNA VE STŘÍBŘE, 1.část 
 

Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „PDSP“) (dle přílohy č.6 vyhl. 
146/2008 Sb. v platném znění) a soupisů prací (SP) v rozsahu kalkulace ze dne 7.12.2020 (viz příloha SOD)  

 
 

DOKUMENTACE PDPS BUDE PŘEDÁNA V POČTU: 6 paré + 1x digitálně na CD 
 

c) ČAS  PLNĚNÍ :  

Dokumentace PDSP a soupisy prací (SP)     do 30.4.2021                                           

 

d) MÍSTO PLNĚNÍ:  

pracoviště objednatele, objednatel potvrzuje převzetí podpisem předávacího protokolu 

 

e) CENA 

• Podle zákona o cenách č.526/90 Sb. §2 cena za projektovou dokumentaci PDPS 
sjednána dohodou jako nejvýše přípustná ve výši 

133 000,00 Kč (bez DPH) 
27 930,00  Kč (DPH ve výši 21 %) 

                                                  160 930,00      Kč (celkem včetně DPH) 
 

• Cena za autorský dozor bude účtována dle skutečně odpracovaných hodin s hodinovou saz-
bou 650 Kč/hod bez DPH dle kalkulace ze dne 19.9.2019 (viz příloha SOD).  
 

FAKTURACE: 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli  cenu  díla  na  základě  dílčích faktur, vystavené zhotovite-
lem po splnění dílčích předmětů plnění.  

2. Fakturace předmětu smlouvy bude provedena po předání jednotlivých částí předmětu díla 



 

 

Příloha č. 07 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

str. 3/4 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 
IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.  

 

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že faktury jsou objednatelem splatné ve lhůtě splatnosti, která či-
ní 14 kalendářních dnů ode dne doručení faktury. Tento peněžitý závazek je splněn připsáním fakturo-
vané částky na účet zhotovitele u jeho banky. 

4. Faktura bude vystavena na: adresu objednatele 

5. Faktura bude odeslána na: adresu objednatele 

 

 

f) ODPOVĚDNOST  ZA  VADY: 

Zhotovitel se zavazuje bezplatně odstranit vady prací v souladu s ustanovením § 560 zákona 513/91 Sb. Zá-
ruka na dílo 60 měsíců od dodání díla. 

 

g) LICENČNÍ UJEDNÁNÍ  
 
1.Zhotovitel uděluje v souladu s ustanovením § 2358 a násl. Občanského zákoníku objednateli výhradní 
oprávnění k výkonu práva dílo užít v rozsahu stanoveném touto smlouvou („Licence“). Jedná se o nevypovědi-
telné, výhradní, převoditelné a neomezené právo k vytváření kopií, užívání a zpřístupnění díla nebo jeho částí 
dalším osobám.  
 
2. Licence dle této smlouvy se poskytuje objednateli celosvětově na celou dobu trvání majetkových práv k 
výsledkům tvůrčí činnosti zhotovitele. Objednatel není povinen poskytnutou výhradní licenci využít. Výhradní 
licence je udělena i pro účely vypracování případných dalších fází studie a pro její provedení.  
 
3. V rámci poskytnuté licence je objednatel zejména oprávněn užít dílo ke zpracování všech stupňů projektové 
dokumentace a provedení díla, a to k územnímu řízení a pro vydání územního rozhodnutí, ke stavebnímu 
řízení a pro vydání stavebního povolení, pro vypracování dokumentace pro provedení stavby, pro výběr doda-
vatele stavby, pro účely provedení stavby samé, a to v celku nebo v části, a pro výkon souvisejícího autorské-
ho dozoru, popřípadě též jiné dokumentace nezbytné pro provedení stavby jakožto rozmnoženiny autorského 
díla, pro uvedení stavby do provozu a užívání, vypracování dokumentace skutečného provedení stavby a pro 
kolaudaci stavby, dle uvážení objednatele.  
 
4. Objednatel je oprávněn práva tvořící součást licence dle této smlouvy poskytnout třetí osobě, a to ve stej-
ném či menším rozsahu, v jakém je objednatel oprávněn užívat práv  
z licence.  
 
5. Smluvní strany se výslovně dohodly, že cena za poskytnutí licence zhotovitelem objednateli je již zahrnuta v 
ceně díla. 
 
6. Veškerá oprávnění dle výše uvedeného přechází na objednatele okamžikem předání díla objednateli. 
 

h) OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. V případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení, 
který se sjednává ve výši 0,05 % (bez DPH) z dlužné částky za každý den prodlení, max. však 10% z ceny 
díla.  

2. Smluvní pokuta za nedodržení termínu plnění a předání díla ve výši 0,1% (bez DPH) z ceny díla za každý 
den prodlení, max. však 25% z ceny díla.  

3. Za vadné plnění činí pokuta 0,5 % (bez DPH) z ceny díla. Tuto pokutu zhotovitel neplatí, odstraní – li vady 
do 10 pracovních dnů od sdělení objednatele, nedohodnou-li se jinak.  

4. Jakékoliv změny této smlouvy jsou platné jen formou písemných, číslovaných a oboustranně podepsaných 
dodatků.  



 

 

Příloha č. 07 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

str. 4/4 

 
D PROJEKT PLZEŇ Nedvěd s.r.o., sídlo: Útušice 66, 332 09 Štěnovice, pracoviště: Koterovská 574/177, 326 00 Plzeň 

TELEFON: +420 377 483 321-9 IČ: 263 88 791 BANKOVNÍ SPOJENÍ:  Komerční banka, a.s. 
E - MAIL: dprojekt@dprojekt.cz DIČ: CZ26388791 ÚČET ČÍSLO: 35-5640260217/0100 
IDDS:  kcsvr25   WEB: www.dprojekt.cz 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Plzni – oddíl C, vložka 17239.  

 

5. Platnosti a účinnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

6. Vlastnictví k předanému dílu (tj. právo objednatele užít dílo v rozsahu a způsobem daným charakterem díla 
přechází na objednatele a uživatele dnem úhrady faktury. Objednatel je oprávněn použít dílo, předmět této 
smlouvy, jen výlučně pro účely vyplývající z přípravy a realizace této akce. Zaplacením díla přechází autor-
ská práva bez výjimky na objednatele díla. 

7. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci stavby dle díla jím zhotoveného nebude sám bez předchozího pro-
jednání a odsouhlasení objednatelem provádět zásahy do projektové dokumentace (např. na požadavek 
stavby).  

8. Součástí smlouvy není ujednání o výkonu autorského dozoru s tím, že v této části bude smlouva doplněna 
při realizaci stavby.  

9. Pokud se při realizaci díla vyskytne potřeba provedení dalších prací, které nebyly předvídatelné, musí být 
dohodnuto jejich provedení i cena očíslovaným dodatkem k této smlouvě 

 

Tato smlouva se zhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel,1 vyhotovení 
zhotovitel. 

 

PŘÍLOHY:  Příloha č. 1 – Kalkulace ceny (1 list) 

 

 

Ve Stříbře dne V Útušicích dne 14.1.2021 

Objednatel (razítko, podpis) Zhotovitel (razítko, podpis) 

 



 
 
 

Příloha č. 08 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 

 
Dohoda 

o užívání komunikací na pozemcích ve vlastnictví města  
pro příjezd na stavbu nové haly ve stávajícím areálu RSF Elektronik 

 
 

Město stříbro, Masarykovo náměstí 1, 349 01 Stříbro, je vlastníkem pozemků p.č. 1025/93, 
1025/94, 1025/1, 1025/131, 1025/112, 1025/111, 1025/15 a 1025/121 v k.ú. Stříbro (757837), Obec 
Stříbro (561215). 
 

Přes tyto pozemky vede panelová vozovka, která je klasifikována jako veřejná účelová 
komunikace, která navazuje na místní komunikaci v ulici Březová a dále na hlavní silnici druhé třídy 
č. 605 na třídě 5. května. 
 

Společnost RSF Elektronik spol. s r.o., se sídlem Forstova 1670, 349 01 Stříbro, IĆ: 279 
65 511 uvažuje o výstavbě nové haly v areálu ve Stříbře. 
 

Při jednání na Městském úřadě ve Stříbře byla navržena možná dopravní trasa pro stavbu, 
která bude využívat veřejné účelové komunikace v bývalém vojenském prostoru tak, aby 
nedocházelo ke zbytečnému znečišťování místních komunikací. 
 

Vzhledem k této skutečnosti zástupci společnosti RSF Elektronik spol. s r.o. a Město Stříbro 
s.r.o. uzavírají dohodu o možnosti využití stávající panelové vozovky a místní komunikace v ulici 
Březová na pozemcích  p.č. 1025/93, 1025/94, 1025/1, 1025/131, 1025/112, 1025/111, 1025/15 a 
1025/121 v k.ú. Stříbro (757837), Obec Stříbro (561215) pro příjezd na stavbu nové haly na 
pozemku p.č. 933/13, k.ú. Stříbro. Doba užívání 12 měsíců od data podpisu této dohody. 

 
Společnost RSF Elektronik spol. s r.o. se zavazuje na konci doby užívání uvést vozovku do 

původního stavu, to znamená opravit případné poškození vozovky, která by mohla vzniknout v době 
užívání provozem dopravní techniky. 
 
 
Za Město Stříbro 
 
Martin Záhoř, starosta města 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
 
 
Za společnost RSF Elektronik spol. s r.o. 
 
Ing. Jiří Verner, jednatel společnosti 
 
 
 
 
…………………………………………………………………………………… 
 
 
Přílohy: 
Zákres dopravní trasy do ortofotomapy 



Příloha č. 09 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 1 

 
Smlouva o zajištění dodávky obědů 

pro klienty Pečovatelské služby města Stříbra 
 
 
Smluvní strany: 
 
Odběratel: 
Město Stříbro 
Masarykovo nám. 1 
349 01 Stříbro 
IČ: 00260177 
DIČ: CZ00260177 
zastoupené starostou Bc. Karlem Lukešem 
 
a 
 
Dodavatel: 
Střední odborná škola ve Stříbře 
Benešova 508 
349 01 Stříbro 
IČ: 68783728 
DIČ: CZ68783728 
Č. účtu: 248458170/0300 
zastoupená ředitelkou školy Mgr. Jarmilou Kánskou 
 
uzavírají ve smyslu ustanovení § 1724 a dále Zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 
v platném znění (dále jen NOZ) tuto: 
 
 

ss  mm  ll  oo  uu  vv  uu      oo    zz  aa  jj  ii  šš  tt  ěě  nn  íí    
    ddooddáávvkkyy  oobběěddůů  

pprroo  kklliieennttyy  PPeeččoovvaatteellsskkéé  sslluužžbbyy  mměěssttaa  SSttřřííbbrraa  
 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy a dodací podmínky 

 
1. Střední odborná škola ve Stříbře (dále jen SOŠ) zajistí dodávku obědů (polévka, hlavní 

jídlo + dle aktuální nabídky salát, event. zákusek, ovoce, zelenina…) – cca 50-60 obědů 
denně pro klienty Pečovatelské služby města Stříbra. (dále jen PS) 

2. Obědy budou zajištěny  v pracovní dny během školního roku. V době letních prázdnin 
lze dodatečně dohodnout dodávku obědů dle možností dodavatele (školní jídelny). 

3. Administrativní pracovnice PS nahlásí denně do 13:30 hodin přesný počet obědů a druh 
jídla dle aktuálního jídelníčku, který má k dispozici na následující den. 

4. Dodavatel zajistí přípravu obědů a jejich výdej do vlastních termojídlonosičů odběratele 
tak, aby pracovnice PS mohly stravu vyzvednout od 10:00-10:30 hodin a zajistit její 
rozvoz klientům. 

5. Jídelní lístky pro odběratele obědů na následující měsíc předá odpovědná pracovnice 
dodavatele pracovnicím PS vždy do 20 dne v předcházejícím měsíci. 

6. Předběžný celkový počet obědů na následující měsíc, dle požadavků klientů PS, nahlásí 
administrativní pracovnice PS dodavateli cca 2 kalendářní dny před koncem každého 
běžného měsíce. 

 
 



Příloha č. 09 
usnesení 52. Rady města Stříbra ze dne 27.01.2021 

 2 

 
 

Čl. II. 
Cena a platební podmínky 

 
1. Smluvní strany se dohodly na ceně jednoho oběda ve výši Kč 58,-, včetně DPH.  
2. V případě změny cen surovin, cen energií, ostatních provozních a osobních nákladů 

může být cena oběda upravena písemným, oboustranně potvrzeným, očíslovaným 
dodatkem této Smlouvy. 

3. Dodavatel se zavazuje, že v případě změn v ceně oběda včas upozorní odběratele 
(pracovnice PS) na předpokládané zvýšení ceny. 

4. Evidenci počtu obědů a komunikaci se školní jídelnou zajišťuje administrativní 
pracovnice PS, poslední pracovní den v běžném měsíci porovná počet vydaných obědů 
s evidencí školní jídelny. 

5. Dodavatel obědů vystaví za odebrané obědy fakturu, termín její úhrady je do 10. dne 
následujícího měsíce. 

6. SOŠ je plátcem DPH. 
 

Čl. III. 
Odpovědnost za vady 

 
1. Požadavky, reklamace a stížnosti strávníků přijímá a řeší vedoucí školní jídelny 

(odpovědný pracovník dodavatele). 
 
 

Čl. IV. 
Podmínky ukončení smlouvy 

 
1. Obě strany mají právo Smlouvu písemně vypovědět, a to s dvouměsíční výpovědní 

lhůtou. Běh výpovědní lhůty počne prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

2. Smlouva může být ukončena i na základě dohody obou smluvních stran. 
3. Dodavatel má právo od Smlouvy odstoupit v případě, že odběratel neuhradí fakturu do 

30 kalendářních dnů od termínu splatnosti. 
4. Odběratel má právo od Smlouvy odstoupit, pokud ze strany dodavatele dojde k jejímu 

hrubému porušení. 
 

Čl. V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

01.09.2016. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. 
2. Veškeré změny této Smlouvy lze provádět pouze po oznámení kterékoli smluvní strany 

vždy před provedením změny a to formou písemného dodatku této Smlouvy. 
3. Práva a povinnosti v této Smlouvě výslovně neupravená se řídí příslušnými 

ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění. 
4. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
Ve Stříbře dne: …………………. 
 
 
………………………………………………                  ……………………………………………… 
Mgr. Jarmila Kánská,       Bc. Karel Lukeš  
ředitelka SOŠ                                                             starosta města Stříbra 
Stříbro 


